
MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 

PORTARIA 009/2020 

Institui a Comissão de Seleção e 

Habilitação do Edital de Chamamento 

Público/Credenciamento n° 001/2020 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO MAIRINCK/PR, no uso de 

suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município:  

 Considerando a solicitação do Departamento Municipal de Saúde para a 

Contratação de Empresa que realize serviços de consultas na área médica de ortopedia 

Considerando o Edital de Chamamento Público nº 001/2020;  

 Considerando a necessidade de se instituir uma comissão para julgar e 

atribuir pontuação referente ao Edital de Chamamento Público/Credenciamento 

citado acima do Tipo Melhor Técnica;  

 Considerando o interesse público e a necessidade administrativa de tal 

procedimento; 

R E S O L V E  

1. NOMEAR, a partir desta data, a COMISSÃO DE SELEÇÃO DE 

JULGAMENTO DO CHAMAMENTO PÚBLICO/CREDENCIAMENTO com 

a finalidade de processar e julgar o chamamento público Edital 001/2020. 

2. A referida Comissão será composta pelos membros abaixo relacionados:  

I – Membro: Juliana de Fatima Campos, RG: 13.073.134-1 /PR  

II – Membro: Josilaine de Souza Ferreira RG: 1.890.920-78 

III – Kathrine Regina David Brun, RG: 539.847.5-4 SSP/PR; 

3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Conselheiro Mairinck PR, aos 03 dias 

do mês de fevereiro de 2020. 

 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 


